1

PORTARIA Nº 173, DE 28 DE ABRIL DE 2020.

“Dispõe sobre a nomeação da

Secretária Executiva do Conselho dos

Direitos das Crianças e Adolescentes

e dá outras providências.”

Voney Rodrigues Goulart, Prefeito Municipal de

Gaúcha do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições do seu

cargo, conferidas pela Lei Orgânica Municipal ;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designada como Secretária Executiva

do Conselho dos Direitos da Criança e Adolescente a servidora Kellen

Garcia de Mello, portadora da Cédula de Identidade nº. 8.587.314-8,

SSP/PR, inscrita no C.P.F/MF nº. 050.352.469-73.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor no dia

01/05/2020 revogando-se as disposições em contrário.

Gaúcha do Norte- MT, 28 de Abril 2020.

Gabinete do Prefeito

Voney Rodrigues Goulart

Prefeito Municipal

 2